



# Bøgeskovinvest ApS

Kattingevej 26, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 52 38 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

John Bødker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøgeskovinvest ApS Kattingevej 26 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 52 38 62 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	John Bødker
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresser</b>	SCI Danice, Nice, Frankrig Komplementarselskabet Core Property Management A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i datterselskaber, handel og finansiering samt anden hermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.743 mod -22.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969.502 mod 897.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.743</b>	<b>-22</b>
Indtægter af kapitalinteresser	35.000	15
2 Andre finansielle indtægter	1.304.365	1.317
Øvrige finansielle omkostninger	-84.604	-163
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.233.018</b>	<b>1.147</b>
Skat af årets resultat	-263.516	-250
<b>Årets resultat</b>	<b>969.502</b>	<b>897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	38
Overføres til overført resultat	969.502	859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>969.502</b>	<b>897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	277.064	243
	Finansielle anlægsaktiver i alt	277.064	243
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>277.064</b>	<b>243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.048.419	3.968
	Tilgodehavende selskabsskat	0	102
	Andre tilgodehavender	58.808.661	61.239
	Tilgodehavender i alt	62.857.080	65.309
	Likvide beholdninger	113.242	65
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.970.322</b>	<b>65.374</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.247.386</b>	<b>65.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	60.576.774	59.607
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	38
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.701.774</u></b>	<b><u>59.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.375	21
	Selskabsskat	125.516	0
	Anden gæld	2.398.721	5.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.545.612</u>	<u>5.847</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.545.612</u></b>	<b><u>5.847</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.247.386</u></b>	<b><u>65.617</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	59.607	38	59.770
Udloddet udbytte	0	0	-38	-38
Årets overførte overskud eller underskud	0	970	0	970
	<b>125</b>	<b>60.577</b>	<b>0</b>	<b>60.702</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	122	0
Renter, Andre tilgodehavender	1.223.929	1.239
Renteindtægter, kapitalinteresser	80.098	78
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	216	0
	<b>1.304.365</b>	<b>1.317</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	410.664	411
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>410.664</b>	<b>411</b>
Opskrivninger 1. januar	-168.600	-183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.000	15
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-133.600</b>	<b>-168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>277.064</b>	<b>243</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SCI Danice	Nice, Frankrig	50 %
Komplementarselskabet Core Property Management A/S	København	20 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

Selskabet har stillet kaution for virksomhed SCI Danice, max. 50% af et evt. kautionskrav uden nogen maksimum grænse. SCI Danice er i regnskabet indregnet som en kapitalinteresse.
